
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO  

  CBT/0111/2021 – Página 1 
 
 

  

PORTARIA CBT IFSP 0111/2021, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021  

  

  

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições  

legais, e considerando o que consta da Portaria no 3.903, de 04 de novembro de 2015,  

 

 

RESOLVE:  

   

Art. 1º - EXCLUIR da composição os seguintes membros: Bianca Dias da Silva 

– CB3006832 e Fabiano de Souza Silva – CB3004503. 

Art. 2º - A Comissão Própria de Avaliação – CPA para o Biênio 2020-2021 fica 

assim constituída, sob a presidência do primeiro: 

  

Representantes Docentes  

• Sueli Maria Preda dos Santos Torres - CB950506   

• Marcelo Eduardo Pereira – CB240734  

 Representantes Técnico-Administrativos:  

• Tuany Martins Bonfim Pacheco - CB146018  

• Leonardo Perez e Silva - CB207202  

Representantes Discentes  

• Richard Cipriano Santos – CB3005526   

Representante da Sociedade Civil  

• Júlia Celis Rebelatto Careli  

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e, terá prazo de  

validade até o último dia letivo do ano de 2021.  

  

  

  

  

  

  

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto  

Diretor Geral do Campus Cubatão   


		2021-10-22T16:33:35-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




